
令和４年８月吉日 

 

萩丘小学校運営協議会委員 様 

 

浜松市立萩丘小学校運営協議会 

会長 鈴木 莞爾 

                      浜松市立萩丘小学校 

校長 須藤 邦夫 

 

令和５年度第２回萩丘小学校運営協議会の開催について 

 

  

皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、萩丘小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、心からお

礼申し上げます。 

さて、令和５年度第２回萩丘小学校運営協議会を下記の日程で開催いたしま

す。御多用中とは思いますが、ぜひ御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年９月６日（水） １４：３０～１６：００ 

 

２ 場 所  浜松市立萩丘小学校 中棟２階 会議室 

 

３ 内 容  ○1 学期教育課程振り返り 

       〇何でも相談カードについて（児童のアンケート結果）  

       〇地域見守り隊、読み聞かせについて  

        （「地域学校応援隊！～子どもたちのために～」をふまえて）  

       ○本校のコミュニティ・スクールの取組について 

 

４ その他  ・体調のすぐれない場合は、御欠席の御連絡をお願いします。 

・お手数をお掛け致しますが、欠席される場合は担当者まで御連

絡くださいますようお願い致します。 

 

 

 

担当（連絡先） 

浜松市立萩丘小学校 

教頭 袴田 洋史 

ＴＥＬ ４７１－４２４６ 

ＦＡＸ ４７１－４２４７ 


